

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 452

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2025

Señor(es): Barbara
Atención a:
Giro: 7° Básico Nolasco
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	9		\$1.490		\$13.410
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
8802010249156	CARPETA CARTA 20 FUNDAS ARTE TOP	1		\$1.790		\$1.790
70330129665	LAPIZ BIC CRISTAL NEGRO C/50	1		\$290		\$290
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
7794360935999	CORRECTOR LAPIZ FABER 7 ML	1		\$1.690		\$1.690
7806505994706	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm AUCA	1		\$1.890		\$1.890
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	2		\$1.790		\$3.580
7807210650079	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
7807265010040	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7806515002019	TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA(201) ADETEC	1		\$490		\$490
3086123465664	LAPIZ 12 COLORES PUNTA 4MM EVOLUTION BIC	1		\$1.990		\$1.990
7453010076092	DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-1002)	2		\$290		\$580
7806505008267	CROQUERA DOBLE FAZ CARTA TORRE	1		\$4.990		\$4.990
8000825359002	SET ACRILICO 12ML GIOTTO	1		\$7.390		\$7.390
7453010057268	PINCEL ACUARELABLE 3PZAS (WB3L)	1		\$7.290		\$7.290
7804656451239	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807210001789	VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1		\$1.390		\$1.390
7807210001789	VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1		\$1.390		\$1.390
OBSERVACIONES:	PAÑOS Y PINCELES	1		\$590		\$590
7800143244407	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
22699	REGLA 30 CMS PROARTE	1		\$300		\$300
7807265010040	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807210650079	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	1		\$550		\$550
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO MATE 7mm PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.190
				DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.190

OBSERVACIONES: 7º Básico Años CG